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Wyjasnienie i zmiana tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego- przedmiot zaméwienia: Modernizacja na terenie miejscowosci Krynica Morska i

Przebrno 22 sztuk istniejgcych przepompowni oraz usprawnienie istniejgcej na terenie miejscowosci

Nowa Karczma-Piaski gidwnej ttoczni sciekéw w systemie zaprojektuj i wybuduj

1. Zamawiajacy informuje, iz w wyzej wymienionym postepowaniu wpiynety w dniach
03.04.2019r.i 04.04.2019r. zapytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia. Niniejszym zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowieri publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.) przekazujemy tresé
pytan z wyjasnieniami:

Pytanienr1
Prosimy o potwierdzenie, czy do terenu realizacji Inwestycji beda mogly dojezdza¢ samochady
ciezarowe o0 dopuszczalnej masie 40 ton bez przeszkdd fizycznych i prawnych?

Odpowiedz

Do miejscowosci Krynica Morska mozna dojecha¢ drogami publicznymi zgodnie z mapg drogowa.
Przejazd pojazdéw wysokotonazowych po drogach publicznych reguluje Ustawa o drogach
publicznych  (Dz.U. z2016r. poz 1140), oraz Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i
Budownictwa z dnia 21 kwietnia 2017r. w sprawie wykazu drog krajowych oraz drog wojewédzkich,
po ktdrych mogg poruszac sie pojazdy o dopuszczalnym nacisku pojedynczej osi do 10 t, oraz wykazu
drog krajowych, po ktérych mogg poruszac sie pojazdy o dopuszczalnym nacisku pojedynczej osi do
8 t. (Dz. U. z dnia 5 maja 2017 r. poz. 878).

Szczegbtowych informacji o stanie drog, remontach i obcigzeniach mostéw uzyskaé mozna w GDDKIA
w Gdansku, oraz w Zarzadzie Drog Powiatowych w Nowym Dworze Gdariskim.

W przypadku koniecznoici przejazdu pojazdu ponadnormatywnego mozna wystgpi¢ o wydanie
stosownego pozwolenia na przejazd do Zarzadcy drogi.

Pytanie nr 2
Czy Inwestor zapewnia miejsce na odktadanie urobku oraz sktadowanie materiatéw w bezposrednim
sgsiedztwie terenu budowy?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie zapewnia miejsca na odkiadanie urobku oraz skiadowanie materiatéw w
bezposrednim sasiedztwie terenu budowy.

Pytanie nr3 ‘

Czy teren realizacji przedmiotowej inwestycji pofozony jest na obszarze zalewowym, terenie objetym
programem NATURA 2000, badz obszarze objetym innymi tego typu ograniczeniami (w tym
uwarunkowaniami geologicznymi), ktére maja wptyw na koszty, czas oraz specyfike realizacji
przedmiotu zamowienia?
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Odpowiedz

Teren realizacji inwestycji objety jest programem Natura 2000. Realizowany projekt pod nazwg
»Rozbudowa i modernizacja systemu wodno — Sciekowego w Aglomeracji Krynica Morska ”, ktdrego
czedcig jest zadanie pn. ,Modernizacja na terenie miejscowosci Krynica Morska i Przebrno 22 sztuk
istniejacych przepompowni oraz usprawnienie istniejacej na terenie miejscowosci Nowa Karczma-
Piaski gtéwnej ttoczni Sciekéw w systemie zaprojektuj i wybuduj” uzyskat pozytywng opinie Organu
odpowiedzialnego za monitorowanie obszaréw Natura 2000 oraz Organu odpowiedzialnego za
gospodarke wodng. Teren realizacji przedmiotowej inwestycji w duzej mierze lezy na terenie
zalewowym. Zgodnie z systemem zaprojektuj i wybuduj, po stronie Wykonawcy lezy uzyskanie
wszelkich niezbednych do realizacji zadania zezwoler.

Pytanie nr4

Jakie czynnosci sg niezbedne do wykonania przez Wykonawce celem dochowania terminu realizacji
zamowienia? W jakich okolicznoéciach Zamawiajacy uzna wyznaczony termin za zachowany? § 8 ust.
2 wzoru umowy nie daje jednoznacznej odpowiedzi w tej kwestii, w szczegdlnosci nie stanowi o tym,
co w sytuacji, gdy roboty nie zostang odebrane

Odpowiedz

Zgodnie z § 8 ust. 2 wzoru umowy stanowi: ,Za date zakoriczenia robot przyjmuije sie date pisemnego
zgtoszenia przez Wykonawce o zakoriczeniu robét i gotowosci do odbioru koricowego, jesli roboty
zostang odebrane”. Przepis ten jest jasny — po zakonczeniu robét Wykonawca zobowigzany jest do
pisemnego zgfoszenia tego faktu Zamawiajgcemu. Nastepnie Zamawiajacy dokonuje odbioru roboét i
o ile roboty zostang odebrane (kwestie odbioru reguluje § 11 wzoru umowy) to dzien odbioru robét
jest jednoznaczny z dniem (datg) zakoriczenia robét. Jeéli roboty nie zostang odebrane, nie dojdzie do
zakonczenia robdt, co moze wigzaé sie z naliczeniem przez Zamawiajgcego kar umownych, zgodnie z
trescig umowy.

Pytanie nr5

W punkcie 7.2.2. SIWZ Zamawiajgcy sprecyzowat warunek udziatu w postepowaniu w zakresie
zdolnosci zawodowej polegajacy na koniecznoéci wykazania doswiadczenia Wykonawcy w realizacji
co najmniej 1 roboty budowlanej polegajgcej na budowie tioczni lub przepompowni Sciekow o
wartosci robdt nie nizszej niz 2.400.000,00PL netto. W ocenie Wykonawcy wymagana jest przez
Zamawiajgcego wartos¢ robdt w kryterium zdolnoéci zawodowej jest nadmierna z uwagi na jej
nieproporcjonalnos¢ do wartosci catego przedmiotu zamdéwienia. Nalezy wskaza¢, ze Zamawiajgcy na
etapie postepowania w sprawie udzielenia zaméwienia winien kierowaé sie zasadg
proporcjonalnosci, ktéra zgodnie z Uchwatg Krajowej lzby Odwotawczej z dnia 8 stycznia 2018r.
(syg-akt KIO/KD 67/17),”oznacza, e opisane przez zamawiajgcego warunki udziatu w postepowaniu
musza by¢ uzasadnione jego charakterystyka, zakresem, stopniem zfozonosci lub warunkami
realizacji zamdwienia wykonawcom dajacym rekojmie nalezytego jego wykonania. Obowigzkiem
zamawiajacego przy ksztattowaniu wymagar stawianych wykonawcom jest nie tylko odniesienie sie
do przedmiotu zamdwienia, ale tez ocena sytuacji rynkowej. W znaczeniu prawnym zasada
proporcjonalnosci to, w uproszczeniu, zatozenie, przy ktérym zamawiajacy w postepowaniu powinien
podejmowac tylko takie dziatania, ktére sg konieczne i niezbedne do osiggniecia zatozonych celéw (
tu: sprawdzenia zdolnosci wykonawcy do wykonania zaméwienia poprzez sprawdzenie jego
dotychczasowego doswiadczenia), érodki zastosowane do realizacji tego celu muszg by¢
proporcjonalne do jego istoty oraz odpowiednie, tj. takie, przy pomocy ktdrych ten cel da sie
osiggnac, wiasciwe dla danego celu; tj. takie, ktérych nie sposob osiggngc lepiej za pomoca innego
srodka, najwiasciwsze do osiagniecia zamierzonego celu oraz takie, ktére w najmniejszym stopniu
ograniczajg interesy i prawa wykonawcow”.




Fundus ’ ; .
Eﬂ?Ope}Zséi(ie Rzeczpospolita Unia Europejska
| .z . - Polska Fundusz Spéjnosci
nfrastruktura i Srodowisko

Majgc na uwadze powyisze, wnosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna za spetniony warunek
okreslony w punkcie 7.2.2. SIWZ w sytuacji, gdy Wykonawca wykaze doswiadczenie przy realizacji 1
roboty budowlanej w zakresie budowy, przebudowy, modernizacji oczyszczalni $ciekéw o catkowitej
wartosci robét min. 2.000.000 zt brutto, z czego 500.000 ztotych to wartos¢ przepompowni.

Odpowiedz

Zgodnie z orzecznictwem KIO, na ktére powotuje sie Wykonawca, proporcjonalnos¢ warunku nalezy
rozumiecC jako opisanie warunku na takim poziomie, ktory z jednej strony jest uzasadniony dgzeniem
zamawiajgcego do uzyskania najwyzszej jakosci i rzetelnosci w wykonaniu przedmiotu zamdwienia, a
z drugiej nie ogranicza dostepu do udziatu w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
wykonawcom zdolnym do jego realizacji (wyrok z dnia 8 czerwca 2017 r., KIO 1030/17, LEX nr
2323670). Ocena czy dane wskazane w ofercie dadza rekojmie nalezytego wykonana zamdwienia
nalezy do Zamawiajagcego. W ocenie Zamawiajgcego jedynie wykonanie prac o wartoéci m.in.
2.400.000,00 zt da potwierdzenie posiadania umiejetnosci wykonania zaméwienia w sposob nalezyty
i o najwyzszej jakosci, adekwatnie do przedmiotu zaméwienia, jego wartosci oraz przedmiotu
skomplikowania. Jak wyjasnit KIO w wyroku z dnia 15 czerwca 2016 r., sygn. akt KIO 902/16, LEX nr
2106304 Specjalistyczny charakter zaméwienia wymusza koniecznoéé okreélenia wymagan odnosnie
wiedzy i doswiadczenia w danym przedmiocie na wysokim poziomie, ktory to poziom gwarantuje, ze
zamoOwienie zostanie wykonane nalezycie. Za$, dziatanie zamawiajgcego w tym zakresie nie jest
wyrazem dgZenia do ograniczenia konkurencji, ale dbatosci o interes wiasny i publiczny.

Zdaniem Zamawiajgcego podany warunek nie ogranicza w Zadnym stopniu intereséw i praw
Wykonawcdw, a jedynie w sposéb odpowiedni zabezpiecza interes wiasny Zamawiajgcego oraz
interes publiczny. Wskazana przez Wykonawce robota budowlana nie spetnia warunku okreslonego
w pkt7.2.2. SIWZ.

Pytanie nr 6

W § 9 ust. 24 pkt 1 wzoru umowy od Wykonawcy wymaga sie przedstawienia dokumentdow
potwierdzajacych nalezyte wykonanie przez wykonawce prac i robét o podobnym charakterze i skali.
Wnosimy o wykreslenie przedmiotowego zapisu, gdyz to Wykonawca biorgc udziat w postepowaniu
zobowigzany byt spetni¢ wymagania wyznaczone przez Zamawiajgcego i to on daje rekojmie
nalezytego wykonania rob6t. Ponadto, nalezy mie¢ réwnie? na uwadze zapis § 9 ust. 23, gdzie
odpowiedzialno$¢ Wykonawcy za dziatania podwykonawcéw zostata ustalona na poziomie
identycznym jak odpowiedzialnoé¢ za dziatania wiasne. Majgc na uwadze powyisze, wymog
przedstawienia dokumentacji potwierdzajgcej do$wiadczenie podwykonawcy jest zbedny i moze
stuzy¢ jedynie niepotrzebnemu formalizmowi, ktéry z catg pewnoscig nie bedzie przekfadat sie
pozytywnie na czas realizacji zleconych w ramach zaméwienia robét.

Odpowied?

Zgodnie z zasada swobody umoéw Zamawiajacy moze wymagaé rowniez od podwykonawcy
wykazania, e daje rekojmie nalezytego wykonania robét. Obostrzenie to nie jest sprzeczne z zadnym
przepisem ustawy Prawo zamodwieri publicznych. Nie stanowi réwniez w ocenie Zamawiajgcego
nadmiernego formalizmu, skoro Zamawiajgcy i tak musi zatwierdzic umowe wykonawcy z
podwykonawcg, moze wnies¢ do umowy zastrzezenia bad? sprzeciw.

Pytanie nr 7
W § 13 ust. 3 wzoru umowy termin pfatnoéci wyznaczono na ,30 dni od daty przyjecia przez

Zamawiajgcego- potwierdzonej w dzienniku korespondencji-faktury”. Nalezy zauwazy¢, ze fakt
potwierdzenia przez Zamawiajgcego otrzymania faktury VAT w dzienniku korespondencji jest z
punktu widzenia Wykonawcy bez znaczenia. Istotnym jest jedynie fakt dostarczenia Zamawiajacemu
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faktury VAT, od ktdrego liczy sie 30 dni na dokonanie zaptaty. W zwigzku z powyzszym wnosimy o
wykreslenie z przedmiotowego zapisu stéw: »potwierdzonej w dzienniku korespondencji”.

Odpowied?

Wykonawca uwaza, ze fakt potwierdzenia otrzymania przez Zamawiajgcego faktury w dzienniku
korespondencji nie ma znaczenia dla Wykonawcy, istotny jest jedynie fakt doreczenia faktury. W
ocenie Zamawiajgcego istotny jest jednak fakt otrzymania fa ktury i od tej daty liczy¢ bedzie 30 dni na
zaptatg. Samo za$ potwierdzenie otrzymania faktury (data) wynika z prowadzonego u zamawiajgcego
dziennika korespondencji. Zamawiajgcy uwaza, iz nie ma podstawy do zmiany umowy w tym
zakresie.

Pytanie nr 8

W § 15 ust. 3 zamieszczono nastepujacy zapis , W wypadku odstgpienia od umowy z wymienionych
wyzej w ust. 1 niniejszego § powoddéw Zamawiajgcy moze po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy
na 14 dni naprzéd, wkroczy¢ na teren prac nie zwalniajgc Wykonawcy z odpowiedzialnoéci
wynikajgcej z warunkéw umowy”. Prosimy o wyjasnienie, jakiemu celowi ma stuzy¢ ,wkroczenie” na
teren prac przez Zamawiajgcego w sytuacji odstgpienia od umowy.

Odpowied?
Wkroczenie na teren budowy zwigzane jest z przejgciem i kontynuacjg niezakorniczonych prac.

Pytanie nr9

Zgodnie z§ 17 ust. 1 ,Strony zastrzegaja sobie prawo do dochodzenia kar umownych za niezgodne z
niniejszg umowg lub nienalezyte wykonanie zobowigzar wynikajacych z umowy, przy czym
Zamawiajgcy ma prawo potrgcenia kar umownych z naleznego Wykonawcy wynagrodzenia lub
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy”. Jednak zgodnie z art.498 § 1 k.c. ,Gdy dwie osoby sg
jednoczednie wzgledem siebie diuznikami i wierzycielami, kazda z nich moze potraci¢ swojg
wierzytelno$c z wierzytelnodci drugiej strony, jezeli przedmiotem obu wierzytelnosci sg pienigdze lub
rzeczy tej samej jakosci oznaczone tylko co do gatunku, a obie wierzytelnosci s3 wymagalne i mogg
by¢ dochodzone przed sagdem lub przed innym organem panstwowym”. Zgodnie z powyzszym, aby
mogto doj$¢ do potrgcenia koniecznym jest aby obie wierzytelnosci byly wymagalne (ustawodawca
nie postuguje sie pojeciem wierzytelnosci ~naleznej”), w zwigzku z tym wnosimy o potwierdzenie, ze
na gruncie catej wskazanej umowy, wierzytelnoéci (wynagrodzenia) nalezne nalezy rozumieé¢ jako
wierzytelnosci wymagalne.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze postanowienie umowy jest prawidtowe. Potragcenie moze sie odbyé na
zasadach wynikajacych z przepiséw prawa (potracenie dokonywane na podstawie jednostronne;j
czynnos$ci prawnej, instytucja unormowana w art. 498-505 k.c.) albo na podstawie umowy stron.
Przy umowie stron zastosowanie ma zasada swobody umoéw, a nie w/w przepisy kodeksu cywilnego.
Mozliwe jest zatem potrgcenie w sposéb wskazany w umowie.

Pytanie nr 10
§ 17 ust. 5 wzoru umowy stanowi, ze »Strony maja obowigzek zaptaty naliczonych kar w terminie 21

dni od daty wystawienia noty ksiegowej..” . W éwietle tego zapisu uptyw 21 dni jest niezbedny aby
zaptata kary umownej stata sie wymagalna. Jednoczeénie w§ 17 ust. 6 zamieszczono nastepujacy
zapis ,Roszczenie o zaptate kar umownych staje sie wymagalne z dniem zaistnienia okreslonych w
niniejszej umowie podstaw do ich naliczania. W ocenie Wykonawcy zapisy ust. 5 i ust. 6 pozostajg ze
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sobg w sprzecznosci wyznaczajgc dwa momenty, w ktdérych kwota naliczonych kar umownych staje
sie¢ wymagalna. Wnosimy o wyeliminowanie powyzszej rozbieznosci.

Odpowied?

Zamawiajacy informuje, ze obydwa przytoczone wyzej przepisy wprowadzajg dwa réine terminy
wymagalnosci roszczenia. Wedtug ust. 5 wymagalnoéé okreélona jest na 21 dni od wystawienia noty
ksiegowej, a w ust. 6 na dzien naliczenia kary. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis w
§ 17 ust. 6 na ,Roszczenie o zapfate kar umownych staje sie wymagalne z uptywem terminu
okreslonego w ust. 5”.

Pytanie nr 11

§ 18 ust. 3 wzoru umowy stanowi, ze ,w okresie gwarancyjnym i trwania rekojmi Wykonawca
zobowiazuje sie do usunigcia powstatych wad (usterek) jak réwniez biezgcych napraw i konserwacji w
terminie ustalonym przez Zamawiajgcego”. Wnosimy o wyjasnienie, co Zamawiajacy rozumie pod
pojeciem biezgcych napraw i konserwacji na gruncie wskazanego zapisu.

Odpowied?
Pojecie "biezgce naprawy i konserwacja" dotyczy wytacznie napraw i konserwacji wynikajgcych z
warunkow gwarancji.

Pytanie nr12
Prosze o informacje dot. istniejacego systemu sterowania i wizualizacji (typ, rodzaj sterownika),
ktdre nalezatoby rozbudowaé/zmodernizowaé o nowe pompy.

Odpowiedz
Istniejgce pompownie, w zakresie sterowania nalezy zmodernizowac zgodnie z opisem zawartym w

PFU. Nowy system nalezy wyposazy¢ w komunikacje GPRS. Nowa instalacja monitoringu ma

umozliwia¢ automatyczne zarzadzanie i kontrole pracy pompowni. System sterowania bedzie

systemem podrzednym i wigczony zostanie do systemu nadrzednego oczyszczalni $ciekdw, ktéry po

modernizacji posiadat bedzie nowe szafy sterownicze zbudowane w oparciu o nowoczesne

sterowniki PLC z komunikacjg cyfrowa po sieci Profibus/Profinet. Wizualizacja zrealizowana bedzie na

stacji graficznej skiadajacej sie z komputera i monitora min. 28” i monitora min. 55” jako tablica

synoptyczna.

Nadrzedny system zapewniat bedzie:

- rejestracjg, archiwizacje pomiaréw cigglych oraz sygnatow dwustanowych,

- drukowanie zestawieri godzinowych, zmianowych, dobowych, miesiecznych, wszystkich sygnatow
pomiarowych istotnych dla kontroli przebiegu procesu oczyszczania,

- rejestracjg czasu pracy urzadzen elektrycznych,

- prezentacjg stanu wszystkich urzadzer technologicznych oraz wynikow pomiarow

- na monitorze komputera,

- automatyczne sterowanie praca urzgdzen wykonawczych wg ustalonych algorytmoéw sterowania,

- zdalne sterowanie urzadzeniami wykonawczymi z klawiatury komputera oraz sterowanie reczne z
poziomu zabudowanego urzgdzenia,

- wysokg niezawodnosc,

- doktadnos¢ i powtarzalnos¢ wskazan i obliczer wielkosci przetworzonych,

- mozliwos¢ zmiany algorytmdéw sterowania,

- mozliwosc przytaczania dodatkowych urzadzer,

- poprawng prace wszystkich urzadzen technologicznych niezaleznie od pracy stacji operatorskiej.
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Nadrzedny system wizualizacji posiadat bedzie 2 stacje operatorskie. W celu zapewnienia

niezawodnosci systemu stacje beda redundantne co zapewni odtworzenie brakujgcych danych w

przypadku uszkodzenia jednej z nich. Zadaniem stacji operatorskich bedzie wizualizacja i sterowanie

pracq urzadzen oczyszczalni Sciekéw. Dane pomiarowe beda wizualizowane i rejestrowane. Stacja

operatorska musi zapewnic rejestracje danych w okresie nie krétszym niz 1 miesigc. Stan urzadzeri

bedzie rejestrowany w postaci zdarzen systemowych. Zdarzenia powinny by¢ oznaczone stemplem

czasu ze sterownika centralnego, tak aby zapewni¢ wiasciwg hierarchig rejestracji danych

(rzeczywisty czas wystapienia zdarzenia). Umozliwiaé to bedzie analize standw awaryjnych w

przypadku uszkodzenia systemu. Wszystkie projektowane urzadzenia musza komunikowaé sie po

jednym protokole komunikacyjnym PROFINET celem zapewnienia jednolitego standardu komunikacji

na poziomie urzadzen. W zwigzku z tym wszystkie urzgdzenia powinny mie¢ zintegrowany port

komunikacyjny PROFINET.

Dostarczone oprogramowanie wizualizacyjne powinno zapewnic:

- zdalne sterowanie i zmiane parametréw pracy urzgdzen wykonawczych poprzez indywidualne
okna diagnostyczne, .

- obszar pomiardw technologicznych, podglad i kontrola parametréw procesu technologicznego,

- Pomiary wielkosci fizycznych, np.: poziom, przeptyw, czas pracy i postoju,

- Pomiary wielkosci nie fizycznych, np.: praca, awaria, odstawienie, otwarcie, zamkniecie,

- Pomiary wielkosci chemicznych, np.: zawarto$¢ tlenu.

- System posiada nastepujace obszary nadzoru i rejestracji:

kontrola i sygnalizacja przekroczen ustawionych progéw alarmowych,

archiwizacja zdarzen i przebiegdw procesu technologicznego,

przygotowanie zestawien i raportéw dla Uzytkownika.

- Ponadto system zapewnia zdalny dostep do peinej funkcjonalnoéci aplikacji wizualizaciji poprzez
dowolng przeglgdarke internetowa.

Pytanie nr 13
Czy w czasie prac modernizacyjnych poszczegdlnych przepompowni nalezy zapewnié ciggtos$¢ pracy
uktadu? , czy mozliwe sg chwilowe przestoje lub zastosowanie obejscia typu by-pass.

Odpowiedz
Na czas modernizacji przepompowni nalezy zapewni¢ ciggtos¢ pracy kanalizacji. Sposéb zapewnienia
ciggtosci spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie nr 14

Czy w rozumieniu zapisu ,,7.2.2. dysponuje odpowiednig zdolnoscig zawodowg, tj. wykonat w okresie
ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadani ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy - w tym okresie a) co najmniej 1 robote budowlang polegajacg na budowie lub przebudowie
tloczni lub przepompowni Sciekdw o wartosci robdt nie nizszej niz 2.400.000,00 PLN netto.
Zamawiajacy uzna za warunek spetniony wykazanie robét polegajacych na budowie lub przebudowie
zespotu urzgdzen w skiad ktorych wchodzg przepompownie. To jest budowe lub przebudowe np.
oczyszczalni Sciekéw o wartosci robét nie nizszej niz 2.400.000,00 PLN netto.

Odpowiedz
Wskazana przez Wykonawce robota budowlana nie spetnia warunku okreslonego w pkt 7.2.2. SIWZ.
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2. Zamawiajgcy w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) zmienia tres¢ SIWZ, w nastepujacy
sposob: § 17 ust. 6 Wzoru umowy stanowigcego zatacznik nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

»Roszczenie o zapfate kar umownych staje sie wymagalne z uptywem terminu okreslonego w
ust. 5”.




